
 
 

                                           Dodatek č. 1  

                                       ke Kupní smlouvě  
„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a 
laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“  
 

Část A – Chemická laboratoř 

Číslo smlouvy kupující: S–0016/16977360/2023 

Číslo Dodatku č. 1: S–0016/16977360/2023/1/2023 

              

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 20.10.2023, 

dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace  
se sídlem: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno  
zastoupena: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou školy  
IČO: 16977360  
DIČ: CZ16977360  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 11030141/0100  

(dále jen "Kupující")  

 

a  

 

LABOR-KOMPLET, s.r.o. 

se sídlem Hlivická 416, 181 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

zastoupená Ladislavem Bruknerem, jednatel 

IČO: 25781057 

DIČ: CZ25781057 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 211627399/0800 

 (dále jen "Prodávající") 



 
 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. V rámci realizace dodávky – objednávání a zadávání do výroby – k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení 
učeben, dílen a laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ Část A – Chemická 
laboratoř, bylo zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou některých parametrů 
nabídnutých zařízení a nábytku. V rámci těchto změn se sníží cena za dodané zboží. Kupní 
cena a platební podmínky z článku 5. a odstavce 5.1 Kupní smlouvy se sníží z původní částky 
1 653 346,- Kč bez DPH o 18 210 Kč, DPH 21 % se z původní částky 347 202,66 Kč sníží o 
3 824,10 Kč. Celkově vč. DPH se kupní cena z původní částky 2 000 548,66 Kč sníží o 
22 034,10 Kč, tj. na 1 978 514,56 Kč. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změnách vybavení a nábytku v položkách č. 1. – 6. v chemické 
laboratoři, které se budou lišit od specifikací v Zadávací dokumentaci k uvedené veřejné 
zakázce na dodávky a položka č. 22 bude bez náhrady zrušena. Změny v technické 
specifikaci – k Příloze č. 1 Kupní smlouvy Technická specifikace plnění, která tvořila Přílohu 
č. 3 Zadávací dokumentace pro část A – Chemická laboratoř, jsou uvedeny ve změnovém 
listu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě. 

 

   

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží originál.  
 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 
smluv, které provede Objednatel.  

 



 
 

Příloha dodatku č. 1: Změnový list – vysvětlení změn v dodávce. 

 

 

 

V ………………….. dne……………………….  
 

 

 

 

                                            

Objednatel  

Ing. Jana Bláhová  
ředitelka příspěvkové organizace  

V ……………..………….. dne………………  
 

 

 

 

                                  

Dodavatel  

Ladislav Brukner 

jednatel LABOR-KOMPLET, s. r. o.  

 

  

 


